

分项报价表

项目名称：多功能室设备采购项目
项目编号：ZCSP-渭南市-2025-00801

序号	产品名称	品 牌	规格 型号	产地	单位	数 量	单价	合计
1	健康云联 心理云平台（心理 云平台）	心潜心	V3.0	湖南	套		72000.00	72000.00
2	接待沙发	中国电信股份 有限公司 渭南分公司	定制	陕西	张	1	3200.00	3200.00
3	茶几	中国电信股份 有限公司 渭南分公司	定制	陕西	张	1	600.00	600.00
4	3 人位谈 话桌椅	中国电信股份 有限公司 渭南分公司	定制	陕西	套	1	1300.00	1300.00
5	档案柜	中国电信股份 有限公司 渭南分公司	定制	陕西	个	2	600.00	1200.00
6	心理自助 系统	心潜心	XZX-Z ZY	湖南	台	1	30000.00	30000.00
7	职业生涯 规划指导 档案管理 平台	心潜心	XZX-Z YSY	湖南	套	1	31000.00	31000.00
8	定制墙面 书架	中国电信股份 有限公司 渭南分公司	定制	陕西	项	1	2000.00	2000.00

9	4 人位阅 览桌椅	中国电信股 份有限公司 渭南分公司	定制	陕西	套	1	1500.00	1500.00
10	心理图书	华文书海	定制	北京	本	100	45.00	4500.00
11	心理自助 系统	心潜心	XZX-Z ZY	湖南	台	1	28000.00	28000.00
12	定制墙面 书架	中国电信股 份有限公司 渭南分公司	定制	陕西	项	1	2000.00	2000.00
13	心理图书	华文书海	定制	北京	本	100	45.00	4500.00
14	定制软凳 沙发	中国电信股 份有限公司 渭南分公司	定制	陕西	项	1	1500.00	1500.00
15	减压心立 方	心潜心	XZX-J Y-XLF	湖南	套	1	9000.00	9000.00
16	咨询沙发	中国电信股 份有限公司 渭南分公司	定制	陕西	套	1	2500.00	2500.00
17	茶几	中国电信股 份有限公司 渭南分公司	定制	陕西	个	1	600.00	600.00
18	无声挂钟	荣科	14 寸	福建	个	1	100.00	100.00
19	沙漏	中国电信股 份有限公司 渭南分公司	定制	陕西	个	1	50.00	50.00
20	测评电脑	中国电信股 份有限公司	定制	陕西	台	1	5000.00	5000.00

		渭南分公司						
21	单人电脑桌椅	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	套	1	500.00	500.00
22	咨询沙发	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	套	1	2500.00	2500.00
23	茶几	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	1	600.00	600.00
24	无声挂钟	荣科	14 寸	福建	个	1	100.00	100.00
25	沙漏	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	1	50.00	50.00
26	测评电脑	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	台	1	5000.00	5000.00
27	单人电脑桌椅	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	套	1	500.00	500.00
28	心理沙盘	心潜心	XZX-SP-600	湖南	套	1	4000.00	4000.00
29	2 人位电脑桌椅	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	套	6	500.00	3000.00
30	测评电脑	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	台	12	5000.00	60000.00

31	档案柜	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	2	600.00	1200.00
32	碎纸机	得力	GA390	浙江	台	1	460.00	460.00
33	双通道-身心反馈减压放松系统	心潜心	XZX-FSY-FK2	湖南	套	4	55880.00	223520.00
34	置物架	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	2	600.00	1200.00
35	心理图书	华文书海	定制	湖南	本	100	45.00	4500.00
36	便捷式 VR 情绪调节系统（含职业生涯体验）	心潜心	XZX-BXVR	湖南	套	2	32000.00	64000.00
37	智能呐喊宣泄系统-42 寸	心潜心	XZX-NHY-1	湖南	台	1	37000.00	37000.00
38	宣泄地板	心潜心	XZX-DB	湖南	m²	45	100.00	4500.00
39	团体辅导箱	心潜心	XZX-TT-2	湖南	套	1	7000.00	7000.00
40	艺术辅导箱	心潜心	XZX-TT-YS	湖南	套	1	12000.00	12000.00
41	AI 生涯互动台	宇乐树	VT1.0	北京	台	1	142000.00	142000.00

42	职业生涯规划箱	心潜心	XZX-T T-SY	湖南	套	1	9000.00	9000.00
43	红外86寸一体机	东方中原	DS-86 IWMS- L05PA	广东	套	1	22000.00	22000.00
44	团体活动桌	心潜心	XZX-T T-ZY	湖南	套	9	4500.00	40500.00
45	吧台	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	套	1	4500.00	4500.00
46	教学音响	先科	W3	广东	套	1	200.00	200.00
47	教学白板	得力	MB164	浙江	个	2	230.00	460.00
48	心理生涯挂图	心潜心	XZX-G T-02	湖南	张	30	180.00	5400.00
49	编程交互平台	宏碁	X45	重庆	台	2	8200.00	16400.00
50	图形化编程软件	掌芯妙	定制	北京	套	1	2000.00	2000.00
51	创意拼搭电子编程进阶套装	掌芯妙	ZXM-B 17	北京	套	11	2860.00	31460.00
52	创意拼搭电子编程进阶套装学习资源	掌芯妙	ZXM-B 18	北京	套	1	3000.00	3000.00
53	AI 视觉万向车套装	掌芯妙	HX-B6 U0	北京	套	9	4580.00	41220.00

54	AI 视觉万 向车套装 学习资源	掌芯妙	ZXM-W 51P	北京	套	1	3000.00	3000.00
55	AI 未来城 市套装	掌芯妙	SR-T1 750	北京	套	11	2980.00	32780.00
56	AI 未来城 市套装学 习资源	掌芯妙	ZXM-9 1WP	北京	套	1	3000.00	3000.00
57	AI 未来城 市套装拓 展包	掌芯妙	ZXM-T 12B	北京	套	1	2658.00	2658.00
58	智慧交通 展示台	掌芯妙	定制	北京	套	1	6000.00	6000.00
59	脑控硬件 套装	掌芯妙	ZXM-N 32K	北京	套	1	4980.00	4980.00
60	注意力训 练软件	掌芯妙	ZXM-N 15	北京	套	1	3000.00	3000.00
61	注意力课 程	掌芯妙	ZXM-W 21	北京	套	1	3000.00	3000.00
62	电工工具 箱	掌芯妙	定制	北京	套	2	660.00	1320.00
63	球形无人 机	掌芯妙	H205	北京	套	5	2360.00	11800.00
64	球形无人 机配件包	掌芯妙	ZXM-H 5P	北京	包	2	1760.00	3520.00
65	球形无人 机专用电 池	掌芯妙	定制	北京	个	10	160.00	1600.00

66	球形无人机桨叶	掌芯妙	定制	北京	个	10	20.00	200.00
67	无人机	掌芯妙	H205G	北京	套	2	11900.00	23800.00
68	3D 打印机 (多色)	掌芯妙	ZXM-3 5D	北京	套	1	14560.00	14560.00
69	3D 打印机 (单色)	掌芯妙	ZXM-3 6D	北京	套	5	11800.00	59000.00
70	3D 切片软件	掌芯妙	定制	北京	套	1	2000.00	2000.00
71	3D 打印耗材	掌芯妙	定制	北京	卷	10	220.00	2200.00
72	3D 模型资源库	掌芯妙	ZXM-M 9	北京	套	1	2000.00	2000.00
73	微型锯床	零点	LD-JC 201	浙江	台	1	1890.00	1890.00
74	微型车床	掌芯妙	LD-JC 202	北京	台	1	1785.00	1785.00
75	微型锣床	零点	LD-JC 203	浙江	台	1	1785.00	1785.00
76	微型钻床	掌芯妙	LD-JC 204	北京	台	1	1890.00	1890.00
77	微型铣床	掌芯妙	LD-JC 205	北京	台	1	1890.00	1890.00
78	微型磨床	零点	LD-JC 206	浙江	台	1	1480.00	1480.00

79	微型手持 机床	掌芯妙	LD-JC 207	北京	台	1	1268.00	1268.00
80	微型分度 机床	掌芯妙	LD-JC 208	北京	台	1	1685.00	1685.00
81	机床教材 配套耗材 包	掌芯妙	定制	北京	套	3	165.00	495.00
82	机床基础 耗材套装	掌芯妙	定制	北京	套	3	705.00	2115.00
83	木工工具 箱	掌芯妙	ZXM-M G1	北京	套	2	576.00	1152.00
84	物联网智 能车套装	掌芯妙	ZXM-J S12	北京	套	2	3900.00	7800.00
85	火星生存 图纸包	掌芯妙	ZXM-J Q55	北京	套	1	1800.00	1800.00
86	人形机器 人	掌芯妙	ZXM-J 3	北京	套	1	19960.00	19960.00
87	人形机器 人任务挑 战道具及 场地	掌芯妙	ZXM-J 4	北京	套	1	5600.00	5600.00
88	窄足机器 人	掌芯妙	ZXM-K U1	北京	套	1	3200.00	3200.00
89	桌面手	掌芯妙	ZXM-K F2	北京	套	1	4870.00	4870.00
90	围棋机器 人	掌芯妙	ZXM-W K3	北京	套	1	9800.00	9800.00

91	师资培训	掌芯妙	定制	北京	项	1	5000.00	5000.00
92	拆除灯具：拆除旧灯，线头胶带缠绝缘胶布	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	40	26.00	1040.00
93	拆门：拆除门和哑口套	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	樘		104.00	104.00
94	局部墙顶面铲除：局部裂缝，起皮，发霉处理	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	110.9	10.40	1153.36
95	局部墙面处理：局部基层处理	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	65.9	15.60	1028.04
96	门窗地面保护：人工和材料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	工	1	520.00	520.00
97	顶部乳胶漆：底漆一遍，两遍乳胶漆，人工辅料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	45	20.80	936.00
98	墙面乳胶漆（带色）：底漆一遍，	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	60.7	36.40	2209.48

	两遍乳胶漆，人工辅料							
99	包暖气片：OSB做基层，铝塑板饰面	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	1	650.00	650.00
100	暖气罩台面石材：大理石，人工材料辅料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	1	260.00	260.00
101	新建墙体：轻钢龙骨打底，石膏板饰面，中间隔音棉	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	36.3	169.00	6134.70
102	新建墙体基层处理：嵌缝石膏补缝隙，腻子两遍，打磨	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	72.6	52.00	3775.20
103	局部墙顶面铲除：局部裂缝，起皮，发霉处理	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	110.3	10.40	1147.12

104	局部墙面处理：局部基层处理	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	60.3	15.60	940.68
105	门地面保护：人工和材料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	工	1	520.00	520.00
106	顶部乳胶漆：底漆一遍，两遍乳胶漆，人工辅料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	50	20.80	1040.00
107	墙面乳胶漆(带色)：底漆一遍，两遍乳胶漆，人工辅料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	132.9	36.40	4837.56
108	包暖气片：OSB做基层，铝塑板饰面	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	1	650.00	650.00
109	暖气罩台面石材：大理石，人工材料辅料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	1	260.00	260.00
110	局部墙顶面铲除：	中国电信股份有限公司	定制	陕西	平米	128.1	10.40	1332.24

	局部裂缝，起皮，发霉处理	渭南分公司						
111	局部墙面处理：局部基层处理	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	81.6	15.60	1272.96
112	门地面保护：人工和材料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	工	1	520.00	520.00
113	顶部乳胶漆：底漆一遍，两遍乳胶漆，人工辅料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	46.5	20.80	967.20
114	墙面乳胶漆（带色）：底漆一遍，两遍乳胶漆，人工辅料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	81.6	36.40	2970.24
115	包暖气片：OSB做基层，铝塑板饰面	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	1	650.00	650.00
116	暖气罩台面石材：大理石，人工材料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	1	260.00	260.00

	辅料							
117	补门洞： 人工和材料，轻钢龙骨支架，OSB基层。石膏板饰面1.45m*2.2m	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	工	1	650.00	650.00
118	局部墙顶面铲除：局部裂缝，起皮，发霉处理	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	141.9	10.40	1475.76
119	局部墙面处理：局部基层处理	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	88.2	15.60	1375.92
120	门地面保护：人工和材料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	工	2	520.00	1040.00
121	顶部乳胶漆：底漆一遍，两遍乳胶漆，人工辅料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	53.7	20.80	1116.96
122	墙面乳胶漆（带色）：底	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	88.2	36.40	3210.48

	漆一遍， 两遍乳胶 漆，人工 辅料							
123	包暖气 片：OSB 做基层， 铝塑板饰 面	中国电信股 份有限公司 渭南分公司	定制	陕西	个	1	650.00	650.00
124	暖气罩台 面石材： 大理石， 人工材料 辅料	中国电信股 份有限公司 渭南分公司	定制	陕西	个	1	260.00	260.00
125	隔挡翻新	中国电信股 份有限公司 渭南分公司	定制	陕西	项	1	1560.00	1560.00
126	局部墙顶 面铲除： 局部裂 缝，起皮， 发霉处理	中国电信股 份有限公司 渭南分公司	定制	陕西	平米	126 .3	10.40	1313.52
127	局部墙面 处理：局 部基层处 理	中国电信股 份有限公司 渭南分公司	定制	陕西	平米	81. 6	15.60	1272.96
128	门窗地面 保护：人 工和材料	中国电信股 份有限公司 渭南分公司	定制	陕西	工	1	520.00	520.00
129	顶部乳胶 漆：底漆 一遍，两	中国电信股 份有限公司 渭南分公司	定制	陕西	平米	44. 7	20.80	929.76

	遍乳胶漆，人工辅料							
130	墙面乳胶漆（带色）：底漆一遍，两遍乳胶漆，人工辅料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	15	36.40	546.00
131	包暖气片：OSB做基层，铝塑板饰面	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	1	650.00	650.00
132	暖气罩台面石材：大理石，人工材料辅料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	1	260.00	260.00
133	OSB 打底墙裙：木工制作基层	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	44.4	156.00	6926.40
134	定制软包：定制软包方格	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	44.4	325.00	14430.00
135	局部墙顶面铲除：局部裂缝，起皮，发霉处理	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	127	10.40	1320.80

136	局部墙面处理：局部基层处理	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	87	15.60	1357.20
137	门地面保护：人工和材料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	工	1	520.00	520.00
138	顶部乳胶漆：底漆一遍，两遍乳胶漆，人工辅料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	40	20.80	832.00
139	墙面乳胶漆（带色）：底漆一遍，两遍乳胶漆，人工辅料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	87	36.40	3166.80
140	局部墙顶面铲除：局部裂缝，起皮，发霉处理	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	550	10.40	5720.00
141	局部墙面处理：局部基层处理	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	298	15.60	4648.80
142	门窗地面保护：人工和材料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	工	6	520.00	3120.00

143	顶部乳胶漆：底漆一遍，两遍乳胶漆，人工辅料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	235	20.80	4888.00
144	墙面乳胶漆（带色）：底漆一遍，两遍乳胶漆，人工辅料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	350	36.40	12740.00
145	包暖气片：OSB做基层，铝塑板饰面	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	6	650.00	3900.00
146	暖气罩台面石材：大理石，人工材料辅料	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	6	260.00	1560.00
147	右侧新建墙体：轻钢龙骨打底，石膏板饰面，中间隔音棉	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	平米	34	156.00	5304.00
148	新建墙体基层处	中国电信股份有限公司	定制	陕西	平米	68	169.00	11492.00

	理：嵌缝石膏补缝隙，腻子两遍，打磨	渭南分公司						
149	装修强电：局部设备弱强电改电	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	项	1	52.00	52.00
150	平板灯：人工和主材	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	40	130.00	5200.00
151	暖气罩：定做铝单板或百叶	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	17	780.00	13260.00
152	定制实木平开门：定制	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	套	4	1170.00	4680.00
153	木门刷漆改色：跳色底漆一遍/色漆两遍	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	套	9	312.00	2808.00
154	材料上下楼：人工，包含垃圾和材料不包含设备和座椅	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	趟	22	156.00	3432.00
155	装修垃圾外运：人工	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	车	3	1131.00	3393.00

156	文化装饰：中心简介，名校墙，名师简介，室内文化。	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	项	1	35100.00	35100.00
157	保洁：工地完工后打扫	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	项	1	1564.00	1564.00
158	柱子改色：色漆两遍	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	14	130.00	1820.00
159	挂式空调：品牌，1.5P 挂机	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	台	2	3900.00	7800.00
160	柜式空调：品牌，3P 柜机	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	台	6	7800.00	46800.00
161	新开窗口：人工	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	6	195.00	1170.00
162	定制窗户：尺寸1.5m*1.5m，塑钢	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	6	1300.00	7800.00
163	窗帘：纱帘	中国电信股份有限公司渭南分公司	定制	陕西	个	6	312.00	1872.00
<p>总报价：（大写）人民币 壹佰肆拾柒万陆仟捌佰玖拾元壹角肆分</p> <p>（¥ 1476890.14 元）</p>								

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

说明：

1. 投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；
2. 各分项报价合计应当与项目总报价相等；
3. 投标总报价=产品费（含税）+包装运输费+调试费+辅材费+售后服务费+保险费+相关伴随费用等项目包含的所有费用。

投标人：_____（公章）

法定代表人或被授权人：_____（签字或盖章）



2025 年 11 月 26 日

2025-11-25 18:42:11
中国电信股份有限公司渭南分公司 2025-11-25 18:42:11